
Edu kas 
len nuaas ta 
sel ja ta ga
Kihn la sed 
osa le sid 
ta li män gu del 
edu kalt
Jü ri päe va 
tra dit sioo nid 
au sees
Et te võt lus -
tee ma li ne 
in fo päev 
oo tab 
roh ket 
osa võt tu
Muu da tu sed 
lae va -
liik lu ses
Mam mo buss 
kut sub 
nai si rin na-
uu rin gu te le
Ae! 
Tal gu te le!

VÄLJAANDJA KIHNU VALLAVALITSUS aprill 2014 nr. 4 (157)

TÄNA LEHES

K äe so lev aas ta on Ees-
ti rah va muu si ka le 
mit mes mõt tes olu-

li ne. Li saks sel le le, et Ees-
ti Teat ri- ja Muu si ka muu-
seum tä his tab 90. juu be lit, 
täi tub 125 aas tat va na va ra 
ko gu ja, rah va muu si kaen tu-
sias ti ja kunst ni ku Au gust 
Puls ti sün nist. Jaa nua ris 
ala nud Puls ti pi du nä da lad 
jät ku sid kont sert rei si ga  
Kih nu saa re le.

Täp selt ke va de kõi ge täht-
sa mal pü hal – üles tõus mis-
pü hal, 20. ap ril lil toi mus 
Kih nu muu seu mis Puls ti 
pi duõh tu raa ma tue sit lu se, 
kont ser di ja sim ma ni ga. 
Ees ti mit meist pai gust pä-
rit muu si kuid oli kuu la ma 

tul nud üle kol me küm ne ini-
me se. 

Esit le ti Puls ti juu be liaas-
taks Kris ta Sil do ja poolt 
koos töös Ees ti Teat ri- ja 
Muu si ka muu seu mi ga koos-
ta tud Au gust Puls ti mä-
les tus te raa ma tut „Ära tus-
mäng ui nu va le rah va muu-
si ka le“. 

See trü kis hõl mab en dast 
olu list osa Puls ti poolt ko-
gu tud ja kir ja pan dud mee-
nu tus test 20. sa jan di esi me-
se poo le rah va muu si ku te 
koh ta. 

Va naaeg ses mõ nu sas kõ-
nep ruu gis on kir ja pan dud 
Ees ti kuul sa ma te kü la muu-
si ku te lood, osa le mi sed 
Puls ti rah va muu si ku te ring-

rei si del ning seal aset leid-
nud ki re vad juh tu mi sed. 
Nen de ar va mi sed, kir jel da-
tud rah va kom bed, män gi-
tud muu si ka ning ise gi de-
tail ne vä li mu se kir jel dus 
tee vad sel lest raa ma tust 
rah va muu si ka hu vi li se le ko-
hus tus li ku kir jan du se hul-
ka kuu lu va teo se. 

Li saks on trü ki ses Ees ti 
Teat ri- ja Muu si ka muu seu-
mi ja teis te ar hii vi de fo tod 
nen dest ini mes test ja olu li-
se ma test sünd mus test. 

Koos töös Ees ti Rah va luu-
le Ar hii vi ga on raa mat kau-
nis ta tud nen de sa ma de ini-
mes te poolt sal ves ta tud pil-
li lu gu de ja rah va lau lu de ga.

järgneb pöördel >>

Puls ti kü la muu si kud 
väisasid Kih nu saart
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<< algus esilehel 

Ees ti Teat ri- ja Muu si ka-
muu seu mi poolt koos ta tud 
ränd näi tus Au gust Pulst 125 
an dis ko ha le tul nud ini mes-
te le üle vaa te te ma ki re vast 
elust: kuns tia la sest te ge vu-
sest, muu seu mi de asu ta mi-
sest, va na va ra ko gu mi sest 
ning tä na päe va sest Puls ti 
vai mus toi mu vast te ge vu-
sest.

Kü la muu si ku te kont sert 
oli kan tud 1920.-1930. aas ta-
tel toi mu nud ring rei si de vai-
must. Va na del muu si ka riis ta-
del esi ne sid Kris ta ja Rai vo 
Sil do ja, Lau ri Õu na puu, Õie 
ja Maar ja Sarv, Ants ja Tiiu 
Taul, Har ri Lind mets ning 
Ris to Le his te. Pil li lu gu de va-
he le vest sid muu si kud ka 
mu he daid lu gu sid nii mi ne vi-
kust kui ole vi kust.

Kont ser di le järg nes sim-
man, kus said tant su kee ru-
ta da nii suu red ini me sed kui 
ka lap sed. Jaa nua ri kuis test 
rei si dest üheks meel de jää va-
ma teks het ke deks jäid kont-
ser di järg sed sim ma nid, kui 
la val esi ne nud muu si ku te ga 
lii tu sid ka ko ha peal sed pil-
li me hed ja -nai sed. Sel li sed 
spon taan sed pa lad ja koos-
sei sud on gi üks osa nen de 
ring rei si de ideest.

Oma muu seu mia la ses te-
ge vu ses pi das Au gust Pulst 
äär mi selt olu li seks ka se da, 
et saa dud tar ku si ja ga taks 
eda si noo re ma le põl ve le. 

Ses tap olid too kord ja on ka 
tä na päe va se ring rei si la hu -
ta ma tuks osaks rah va pil li de 
tut vus tus ja kont sert. Kih nu 
koo li õpi las te koo li nä dal al-
gas es mas päe va hom mi kul 
rah va muu si ka kont ser di ga.

Kih nu saar oma eri li se rah-
va ja õhus ti ku ga on kind las-
ti osa sel lest „Le pi ku Mihk li 
hin gest“, mi da Puls ti juu be-
liaas ta ring reis ja kõ la muu si-
kud on ot si nud.

Suur tä nu lah ke vas tu võ tu 
eest Maie le Kih nu muu seu-
mist ja kõi ki de le ini mes te le, 
kes meid ai ta sid ja kuu la sid.

Ris to Le his te,
muu si kao sa kon na ju ha ta ja



3  2014  aprill

Tä na vu ne len nu talv jäi 
meel di va na meel de nii 
rei si ja te le kui len nu liik-
lu se kor ral da ja te le, nel-
ja-aas ta ne le ping Sak sa-
maa  len nu fi r ma ga LVH 
lõp pes ja maa va lit sus 
kuu lu tas väl ja uue han-
ke järg mis te le tal ve de le 
mõel des.

Pär nu maa va lit su se trans-
por di nõu nik Avo Ra hu üt-
les, et maa va nem keh tes tas 
uue rii gi han ke nel jaks aas-
taks. Ar va ta et uue jääk las-
si ga lae va val mi mi ne len nu-
liik lu se päe va pealt pea taks, 
oleks te ma hin nan gul va le. 
„Siia maani ei ole lae va ga mi-
da gi kind lat hõi sa ta ja me ei 
saa va na kae vu en ne täis lü-
ka ta, kui uut veel ei ole,“ üt-
les Ra hu. Prae gu sel het kel 
on täies ti kin del see, et järg-
mi sel tal vel len dab len nuk 
sa ma de põ hi mõ te te ja graa-
fi  ku jär gi, sa mu ti see, et kui 
uus laev alus tab, hoi tak se 
esi me sel aas tal pa ral leel-
selt käi gus ka len nuk. „Len-
nuk jääb oo te val mi dus se, 
ko gu maail mas te hak se nii 
ja meie ei saa te ha eran dit, 
kui ta ha me hoo li da ini mes-
test ja nen de lii ku mis või ma-
lus test,“ üt les Ra hu.

Tä na vust len nu tal ve hin-
das trans por di nõu nik vä ga 

heaks, hooa ja jook sul teh ti 
230 len du. Kui gi talv oli suh-
te li selt soe, on see arv vaid 
nel ja võr ra vä hem, kui le pin-
gus et te näh tud. Päe vi, mil 
len nuk il ma tõt tu sõi ta ei saa-
nud, tu li et te küll, kuid siis ai-

tas hõl juk. Ai nu ke se mõ ru 
pil li na häi ris edu kat len nu tal-
ve juh tum, mil Kih nu len nu-
vä li jäi bul doo se ri poolt su-
la lu mest puh taks lük ka ma ta 
ja len nu k sai oo ta ma tu puh-
ke päe va. „Se da juh tus siis-

ki ilu sa tal ve koh ta vaid üks 
kord,“ li sas Ra hu.

Avo Ra hu loo dab, et järg mi-
sel hooa jal jät kab len nu fi r-
ma LVH, mil le ko ha lik len nu-
kor ral da ja on osaü hing Avio 
ja sel le ju ha ta ja Ülo Mell. KL

Pär nu maa Ta li män gud 
toi mu sid sel aas tal 34. 
kor da ja nen dest võt sid 
osa ka kihn la sed. 

Võist lu sed toi mu sid 14. 
det semb rist 26. märt si ni eri-
ne va tes Pär nu maa spor di-
hoo ne tes ja Jõu lu mäe suu sa-
ra da del.

Meie võist le si me järg mis-
tel ala del: si se sõud mi ne, ko-
roo na, mä lu mäng, cur ling, 
laua ten nis, sang pomm, bow-
ling. Võist lu sed olid äge dad, 
vee de ti sport li kult ja ter vis-
li kult ae ga ning saa di in nus-
tust nen de ala de ga eda si te-
ge le da. 

Ai nult ma les, ka bes ja korv-
pal lis ei ol nud meil võist kon-
da väl ja pan na. Suu sa ta mi-
se le ei jõud nud aga sel le pä-
rast, et il ma taat män gis vin-
ger pus si ja mand ri le sõit jäi 
ära. Sa mu ti jäi sel aas tal ära 
ka lu me lin na ehi ta mi ne, ku-
na nap pis lund. Meil oli ju-
ba Kol de Ree da abi ga ise gi 
ka vand väl ja mõel dud, mil le 
tee maks oli “Jää muu si ka”.

Tu le mu si ar ves ta ti ka hes 
gru pis. Suur te oma va lit sus-
te ar ves tu ses või dut ses ül-
dar ves tu ses Sau ga 253,2 
punk ti ga. Järg ne sid Saar de 
251,6 ja Pai ku se 232,5 punk-

ti ga.
Väik se ma te val da de ri vis 

või tis 225,4 punk ti ga esi ko-
ha To ri, kel le le järg ne sid 
Tah ku ran na (194.5) ja Kih nu 
(156,5).

Ela gu Kih nu võist kond, 
ku hu kuu lu sid Met sa va hi 
Gert, La he Da niel, Lii va Ka-
di ja Jan, Lao se Lau ri ja Rag-
nar, Le pi ku Me ri ke, Maa riel, 
Mai rold ja Ma ris Per nik, Sa-
ra puu Sil vi ja Mar gus, Ka se 
Ur mas, Ur mas Laas ma, Kai-
le ja Alar, Karl Sutt, Ui bu Pi-
ret ja Jaak, Ant su-Mihk li He-
le ri, Ma ni ja Egert ja Ma ni-
ja pois te an samb li Kris ten. 
Suur tä nu Tei le kõi gi le, et ai-

ta si te Kih nu val la au väär se-
le kol man da le ko ha le. Oli te 
vä ga tub lid! Ja neid tub li sid 
oli veel, kes olek sid nõus väl-
ja mi ne ma ol nud, aga kel le-
le ei so bi nud an tud aeg või 
siis muu põh jus. Ju järg mi ne 
kord koh tu me uu tel võist lus-
tel.

Ta li män gu de lõ pe ta mi ne 
toi mus 4. ap ril lil kell 17.00 
pu bis Con sen hof, ku hu olid 
kut su tud val la va ne mad ja 
spor di töö ta jad. Seal gi ja ga-
ti Kih nu val la le kii du sõ nu ja 
tun ti hea meelt, et Kih nu sel 
aas tal nen dest män gu dest 
osa võt tis.

Vee ra Leas

Kihn la sed osa le sid ta li män gu del edu kalt

Edu kas len nuaas ta sel ja ta ga

Te ge le sin na tu ke ne numb ri te ga, mis se-
da ae ga ise loo mus tak sid ja ala tes 2010. 
aas ta det semb rist ehk nel ja tal ve hooa ja 
jook sul:
� te gi me kok ku 1159 Pär nu-Kih nu-Pär-
nu eda si-ta ga si len du;
� lä bi si me õhus 97,4 tu hat ki lo meet rit, 
ehk um bes 2,5 kor da üm ber maa ke ra;
� len nuaeg kok ku oli 535 tun di, ehk üle 
22 öö päe va pi de vat õhu so le kut.
� ve da si me 9400 rei si jat  ehk toi me ta si-
me iga kih nu ka um bes 20 kor da suu re le 
maa le ja ta ga si;
� ve da si me 87 ton ni pa ga sit ja pos ti 
ning 152 ton ni kau pa kaup lus te le;

� põ le ta si me len nu ki moo to ri tes 65 tu-
hat liit rit len nu ki ben sii ni (ca’ üks raud-
teet sis ter ni täis);
� lä bi si me len nu ki ga möö da maad (see 
on siis ru lee ri mi ne ra ja le ja ta ga si, hoo-
võtt star dil ja pi dur dus tee maan du mi sel) 
sel le aja jook sul kok ku um bes 5200 km. 
Võd lu seks, et maan teed pi di Pär nust Pa-
rii si ja ta ga si on 4600 km.

Tä nud kõi gi le sel le töö ühes koos ära te-
ge mi sel abiks ol nui le ja tä nud kihn las te-
le!

Lu gu pi da mi se ga,
Ülo Mell

OÜ Avio ne li aas tat
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Sot siaal-
t rans por di tee nus
� Val la va lit sus osu tab sot-
siaalt rans por di tee nust val la-
ma ja, ap tee gi, ars tia bi, raa-
ma tu ko gu, poe jms kü las ta-
mi seks.

Trans por di tee nust osu ta-
tak se val la re gist ris ole va te-
le ini mes te le, kes va ja vad 
trans por ti hai gu sest, puu-
dest või va na du sest tin gi-
tu na ja kel lel po le või ma lik 
trans por ti ise seis valt kor ral-
da da ega ka su ta da isik lik ku 
sõi duau tot.

Trans por di va ja du se kor-
ral võ ta ühen dust Ai ve ga 
(513 3193) ja an na oma soo-
vist tea da vä he malt üks töö-
päev et te.

ID kaar ti de 
väl jas ta mi ne
� Po lit sei- ja pii ri val ve-
a met tu leb Kih nu ID kaar te 
väl jas ta ma 13. mail kell 10-
12 rah va maj ja.

And ke Ai ve le (513 3193 
või 446 9707) tea da, kes ise 
kaar di le rah va maj ja jä re le ei 
saa tul la ja va jab sel le ko ju-
toi me ta mist.

Ko ha peal või ma lik te ha 
taot lust ja fo tot, kuid sel 
päe val teh tud taot lus te alu-
sel väl jas ta tud ID kaar te 
enam Kih nu kät te toi me ta-
ma ei tul da.

Va na do ku ment kaa sa!!

Eu roo pa 
Par la men di 
va li mi sed
� Va li mis ted toi mu vad 25. 
mail 2014.

Hää le ta da saab rah va ma-
jas: 
1) eel hää le ta mi ne 19.-21. 
mail kell 12.00-20.00, toi-
mub ka hää le ta mi ne väl jas-
pool elu ko ha järg set va li mis-
jaos kon da.
2) va li mis päe val 25. mail 
9.00-20.00.

Toi mub ka ko dus hää le ta-
mi ne, taot lust ko dus hää le-
ta mi seks saab esi ta da kir ja-
li kult või te le fo nil 446 9910 
teel 9.00-14.00.

Jü ri päev mär kis Ees ti 
rah va ka lend ris ke va de 
ja ke vad töö de al gust, 

sa mu ti oli jü ri päev iga ti so-
bi lik aeg põl lu töö de alus ta-
mi seks - vii di põl lu le esi me-
ne sõn ni ku koo rem ja kün ti 
esi me ne va gu. Nii oli esi me-
si lii ku mi si põl du del nä ha 
ka Kih nus. Küll tõ si ne põl-
lu mees teab, mil lal põl lu le 
min na tu leb.

Meie aga ko gu ne si me 23. 
ap ril lil Va na rah va ma ja plat-
si le, et va na tra dit sioo ni ko-
ha selt koos  jü ri päe va tä his-
ta da. Vaa ta ma ta kül ma le il-
ma le tu li ko ha le pä ris pal-
ju ini me si: koo li lap si, õpe ta-
jaid ja muud kü la rah vast.

Kõi ge pealt te gi me üle vaa-
te jü ri päe va kom me test ja 
saa mis loost. Jü ri tu le süü ta-
mi se ga oleks me hät ta jää-
nud, ku na Kih nus ei ela aas-
ta ring selt üh te gi Jü ri-ni me-
list meest. Õn neks pääs tis 
meid väl ja Jü ri, kes oli oma 
val du si siia üle vaa ta ma tul-
nud ja kes ae ga jalt meid ta-
lu too de te ga va rus ta mas 
käib.

Jü riöö jook sust võt sid osa 
nii suu red ka kui väi ke sed, 
kes tõr vi kud käes, edu kalt 
ki lo meet ri se rin gi lä bi sid. 

See jä rel toi mu sid  tea te-
võist lu sed. Koo li las tel oli 
kolm võist kon da, kel lest 

võit jaks tu lid kii re mad - Ke-
vin, Keit lin, Kai sa, Joan na, 
Mir jam, Rai mo.

Kü la de va he lis tel võist lus-
tel oli esin da tud ne li kü la. 
Võit jaks osu tus Li na kü la 
võist kond, ku hu kuu lu sid 
Jan ne, Evi, Val lo ja Al lar.

Pä rast jook su hak ka sid 
koo li lap sed jalg pal li män-
gi ma. Koos las te ga jook sis 
plat sil ka mi tu tun di vä si ma-
tult Uus ta lu kut su, näi da tes 
na gu olek sid tal kõik reeg-

lid sel ged ja siht või du ni-
mel sil me ees. 

Täis kas va nud jao ta si me 
kah te võist kon da ja läks 
tu li seks võrk pal li män gi mi-
seks. 

Väl ja kul oli nii pal ju rah-
vast, et lii ku mi se ga oli te gu, 
aga pall lei dis ik ka ko ha, ku-
hu ma ha kuk ku da ja vas tas-
te le punk te tuua. 

Väl jas võrk pal li män gi mi-
se hooaeg on ava tud, ka su-
ta ge se da või ma lust, mis 

Jüri päe va tra dit sioo nid au 
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9. mail kor ral dab 
Kih nu val la va lit sus 
rah va ma jas et te võt lus-
tee ma li se in fo päe va.

Sa ge li on ini me sel va ja liht-
salt toe ta vat ja jul gus ta vat 
sõ na, mõnd po si tiiv set näi-
det elust ene sest, et oma 
unis tu si el lu viia või oma te-
ge mis tes uut jõu du ja te gut-
se mis ta het am mu ta da. Mõ-
ni kord pii sab tead mi sest, 
et me po le ük si ja koos-
tööst ning ühis test aru te lu-
dest sün nib hoo pis mi da-
gi uut, to re dat ja põ ne vat. 
Koos tööl on suur jõud!

Kas ja kui das on elu ja et te-
võt lus maal või ma lik? Päe-
va väl tel toi mu va te le et te-
kan ne te le tu gi ne des saa me 
ehk vas tu se ka sel le le kü si-
mu se le.

Esi ne jaid on pal ju ja eri ne-
va test vald kon da dest.

Kind las ti soo vi tan ka lu ri-
tel ja ka lu ri te nais tel tul la 
kuu la ma Lii vi La he Ka lan-
dus ko gu te ge mis test, lea-
der meet mest, ra ha taot le-
mis või ma lus test ka lan du se 
vald kon nas ja ka lu ri te te ge-
vus te mit me ke sis ta mi sest 
– nen del tee ma del rää gib 
Es ta Tamm.

Mil li sed või ma lu sed on 
ko du köö gis toi du val mis ta-
mi sel ees mär gi ga se da tu-
rus ta da või kui soo vi tak se 
müüa oma ta lu mu ne, juu ri-
kaid, köö gi vil ja ja muud ta-
lu too dan gut - sel lest rää gib 
Kad ri Toots ve te ri naar- ja 
toi dua me tist.

Kä si töö te gi ja te le pa kub 
kind las ti hu vi Se to Kä si tüü 
Ko go esi nai se Ing rit Ka la 
et te kan ne sel lest, kui das Se-
to maa kä si töö li sed on koon-
du nud üh te or ga ni sat sioo-
ni, et aren da da tra dit sioo ni-
li sel kä si tööl põ hi ne vat et te-
võt lust.

Ing rit Ka la rää gib ka sel-

lest, mil li seid ka su lik ke 
tead mi si ja os ku si oman da-
vad Se to maa koo li des õpi-
la sed va li kai ne na ma jan-
du sõ pet tu dee ri des ja kui-
das võib koo li et te võt lu sõ-
pe mõ ju ta da noo re ini me se 
edas pi dist elu.

Se pa ma he ta lu pe re nai-
sel on müü giks kaa sas ma-

he too rai nest kä si töö na val-
mis ta tud sõir, jää tis, jo gurt 
ja muud pii ma too ted.

Täp ne päe va ka va on ka 
eral di kuu lu tu se na üle val!

Oo ta me hu vi li si kuu la ma, 
kaa sa mõt le ma, ideid ko gu-
ma!!!

Tai vi Ve sik,
Kih nu val la va lit su se lii ge

Info päev ,, Et te võt lus 
maal on siis ki või ma lik“
9. mail 2014 kell 10.00 Kih nu rah va ma jas

AJA KA VA
kell 9.45 - ko gu ne mi ne, ter vi tus kohv
kell 10.00 – ava sõ nad - sis se ju ha tu se teeb Tai vi 
Ve sik Kih nu Val la va lit su sest.
kell 10.10 - elu-ja et te võt lus või ma lus test maal - 
Mo ni ca Han kov, Et te võt lu se Aren da mi se Sih ta su-
tus
kell 10.30 - alus ta va ja te gut se va et te võt ja või ma-
lu sed ja toe tu sed - Mar git Kool, Pär nu maa Et te võt-
lus ja Aren dus kes kus.
kell 10.50 - Lii vi La he Ka lan dus ko gu eel ne vast pro-
jekt pe rioo dist, Kih nu taot lus test ja uuest ra has tus-
pe rioo dist - Es ta Tamm.
kell 11.10 - Ro man ti li se Ran na tee tut vus tus, et te-
võt ja te koos töö või ma lu sed - Rai li Men gel-Sünt.
kell 11.30 - erae la mus toi du käit le mi ne tu ru le vii-
mi se ees mär gil - Kad ri Toots, Ve te ri naar- ja Toi du-
a met.
kell 12.00 – 12.30 -  lõu na paus.
kell 12.30 – kui das aren da da tra dit sioo ni li sel kä si-
tööl põ hi ne vat et te võt lust? - Ing rit Ka la, Se to Kä si-
tüü Ko go. 
kell 12.50 - Se to Kü lä vüü ja Kos ti päev, õpi me kü la-
lis telt - Ül le Pär no ja, Se to maa Tu rism.
kell 13.10 - Ma jan du sõ pe tu sest Se to koo li des - 
Ing rit Ka la.
kell 13.30 - Sir gu vad Söö gi sel lid ja Hiiu Gour met 
ehk kui das eden da da ko ha lik ku toi tu, õpi me kü la-
lis telt - Ly Kaups, OÜ Hiiu Gour met.
kell 13.50 - lam ba kas va tu sest ja ma he põl lu ma jan-
du sest Kop ra Kar ja mõi sa näi tel - Jü ri Kop pel.
kell 14.10 - elu ko hast läh tu va ela tus vii si leid mi ne 
Se pa ma he ta lu näi tel - Ne le Tamm.
Se pa ta lu pe re nai sel on müü giks kaa sas ma he too-
rai nest kä si töö na val mis ta tud sõir, jää tis, jo gurt ja 
muud pii ma too ted.
kell 14.30 – lõ pe ta mi ne.

Info päev ,, Et te võt lus maal 
on siis ki või ma lik“ oo tab 
roh ket osa võt tu!

sees

mei le Ees ti Võrk pal li liit on 
kin ki nud.

Tä na me sünd mu sest osa-
võt jaid, koh tu me koos teie 
ja ka kõi gi teis te ga, kes see-
kord veel ko ju jäid, 24. mail 
suu rel spor di päe val Kih nu 
Kõe gõ Kan gõ mad. 

Tul ge ja proo vi ge, kas jõua-
te kau gus hüp pe kas ti hü pa-
ta või jääb kas ti pik ku sest 
puu du, kas jõua te joos ta 50 
meet rit või jook sed kii re mi-
ni kui ku na gi koo lis por di päe-
val. 

Päe va ka va on ti he ja iga-
üks leiab en da le mee le pä-
rast te ge vust. 

Tul ge koos lõ bu salt ae ga 
veet ma ja end proo vi le pa ne-
ma. Kes teab, või bol la oled 
just si na sel le aas ta Kih nu 
kõe gõ kan gõm. Sa mu ti oo-
ta me kaa sae la jaid ja pöid la-
hoid jaid.

Meil on vä ga hea meel, et 
kihn la sed on ha ka nud lu gu 
pi da ma  ter vi ses por dist. 

Õh tu ti on spor di hu vi li si 
tee del jooks mas, jalg rat ta-
ga sõit mas ja ja lu ta mas nä-
ha, ka jõu saa li kü las ta jaid ja 
võrk pal li män gi jaid on oma-
ja gu. 

See aas ta on lii ku mi saas ta, 
mil le mo toks on TER VE EES-
TI EEST! Nii ka meie.

Vee ra ja Rag nar

Fo
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� Muu de ti 11. märt sil 2014 
väl ja kuu lu ta tud han ke „Kih-
nu Sua ru sa da ma au to maat-
tank la ehi tus tööd“;
� Ot sus ta ti ühe le isi ku le ko-
du tee nu se osu ta mi ne, mää-
ra ti sel le loe te lu ja maht;
� Kih nu val la le väl jas ta ti 
ka su tus lu ba ka na li sat sioo-
ni to rus ti ku (Jõu jaam-Sa da-
ma tee, Sua ru sa dam) ka su-
ta mi sel;
� Liht me net lu se ga han ge 
„ Kih nu Sua ru sa da ma au to-
maat tank la ehi tus tööd“ tun-
nis ta ti nur ju nuks. Osa les 
üks pak ku ja ja sel le mak su-
mus üle tas val la ee lar ve li si 
või ma lu si.
� Kuu lu ta ti väl ja liht me net-
lu se ga han ge „Kih nu Sua ru 
sa da ma au to maat tank la ehi-
tus tööd“. Ku na eel mi sel kor-
ral üle tas ko gu pla nee ri tu 
rea li see ri mi ne val la ee lar ve-
li si või ma lu si, jäe ti osa töid 
see kord sest han kest väl ja.
� Akt sia selt si ga Saar te Lii-
nid sõl mi ti ka na li sat soo ni 
lii tu mis le ping val la le kuu lu-
va ka na li sat sioo ni ra ja ti se 
ja sa de ve te ka na li sat sioo ni-
ga ja kin ni ta ti lii tu mis ta su 
suu rus;
� Muu de ti muu seu mi tee-
nus te hin da de kin ni ta mi se 
kor ral dust ja li sa ti hin na kir-
ja gru pi pi let, st 10% soo dus-
tust gru pi le, mil les on liik-
meid 15 või roh kem;
� Kin ni ta ti Ma ri ka Ve si ku 
poolt esi ta tud ha jaa sus tu-
se prog ram mi 2013. Taot lus-
voo ru aruan ne pro jek ti le 
„Me re ma ja pi da mi se ka na li-
sat sioo ni- ja vee süs tee mi ra-
ja mi ne“.

VALLAVALITSUSES

1-30 minutit 

(min.tasu) 
31-60 minutit 

Töö nimetus-kirjeldus
Tööd koos 

kohalesõiduga 

Töötund koos 

kohale-

sõiduga 

Korra tasu

Kündmine 3 hõlma adraga 20 € 32 € 

Kündmine 2 hõlma adraga 20 € 28 € 

Randaalimine kõrrekooreliga 20 € 30 € 

Vagude ajamine 20 € 30 € 

Kartulipanijaga kartuli mahapanemine 20 € 25 € 

Külvikuga seemnete külvamine 20 € 30 € 

Pritsiga taimekaitsevahendite pihustamine 20 € 28 € 

Kartulite vaheltharimine 20 € 25 € 

Sõnniku laotamine ilma sõnniku maksumuseta 20 € 35 € 

Sõnniku tõstmine koormasse 20 € 35 € 20€/koorem

Fekaaliauto tööd kuni 4m3 koorem 30 € 30€/koorem

Vilja koristamine kombainiga 20 € 30 € 

Kartulivagude lahtiajamine saputajaga 20 € 30 € 

Heina niitmine 20 € 30 € 

Heina kaarutamine - vaalutamine 20 € 30 € 

Heina pressimine suurde rulooni (200kg) 20 € 30 € 

Heina pressimine väiksesse rulooni (30kg) 20 € 20 € 

Heina purustamine hooldusniidukiga 30 € 30 € 

Heinaruloonide korjamine põlluserva - haagisele 20 € 25 € 

Transporttööd traktori ja haagisega kuni 6 tonni 20 € 25 € 

Transporttööd veoautoga kuni 15tonni 35 € 35 € 

Transport- ja tõstetööd tõstukiga 
metsaveohaagisega

25 € 30 € 

Traktorihaagise rent kuni 6 tonni 20 € 20€-kuni 1 ööpäev

Sõiduauto haagise rent 0,5 tonni 10 € 10€-kuni 1 ööpäev

Loomaveo haagise rent 15 € 15€-kuni 1 ööpäev

Jäätmete vedu auto ja haagisega, koos 
laadimistega

30 € 30 € 30€/koorem

Puude langetamine mootorsaega 24 € 24 € 

Võsa lõikamine sae või võsalõikuriga 24 € 24 € 

Saeveski kasutamine ilma saemeistrita tasuta 12 € 12 € 

Kaevamis-laadimistööd kopp-laaduriga 25 € 35 € 

Tõstetööd kraanaga 50 € 50 € 

Kihnu Majanduse OÜ poolt 
elanikele osutatavate teenuste hinnakiri

Alates alates 20. aprill 2014

Kihnu Majanduse OÜ jätab endale õiguse hinnakirja muutmiseks ja täpsustamiseks ning erihindade 
kokkulepeteks, vastavalt töö iseloomule ja spetsiifi lisusele.    

Paal Põlluste - juhataja, tel 503 9333, majandus@kihnu.ee
Marika - raamatupidaja, tel 446 9910   
Kerli - loomad ja maahooldus, rendilepingud, 
             tel 5 346 8139, kihnu.majandus@gmail.com  
Lembit - traktoritööd, kombain ja kopp-laadur, 
                  tel 522 9935   

Tarmo - traktoritööd, tel 523 8751   
Kairi - tankla, tel 523 1357   
Leili - jäätmejaam, tel 442 0220   
Ervin - fekaaliauto, remont, tel 511 9672  

Ham baars tid 
võ ta vad

Kih nus vas tu:

8. ja 9. mail
12. ja 13 juu nil
10. ja 11. juu lil
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2014. a na vi gat sioo ni-
hooa jaks on pla nee ri tud 
li gi kau du 830 eda si-
ta ga si rei si Mu na laiu 
lii nil ning 220 Pär nu 
lii nil. 

Siin ko hal soo vi me tut vus-
ta da pea mi si veo kor ral dus-
lik ke tee ma sid ja muu da tu-
si, mil le ga tipp hooa ja ha kul 
ole me te ge le nud.

Sõi dup laa nid
Kih nu-Pär nu lii ni sõi dup-

laan on võr rel des möö du-
nud aas ta ga sa ma. Ku ni mai-
ni sõi da me nel ja päe vi ti, ree-
de ti ja pü ha päe vi ti ning juu-
nist ala tes li saks kol ma päe-
vi ti ja lau päe vi ti. Käe so le val 
aas tal on kok ku le pi tud, et 
Pär nu liin lõ pe tab ope ree ri-
mi se 30. no vemb rist.

Kih nu-Mu na laiu lii nil on 
pea mi sed muu da tu sed:

Mu na laiust väl jub laev töö-
päe va hom mi ku ti 8.30 ja lau-
päe vi ti 9.00. Ala tes 1. maist 
hak kab pü ha päe vi ti esi me-
ne väl ju mi ne Kih nust ole ma 
kell 10.00.

Töö päe va hom mi kus te väl-
ju mis te va ra se maks muut-
mi se põh ju seks oli eba va ja-
li kult pikk sei suaeg Mu na-
laius ning lii ga lü hi ke tee nin-
du saeg es mas päe vi ti, tei si-
päe vi ti ja ree de ti kell 10.00 
Kih nust väl ju va praa mi va-
hel.

Lau päe val on lae va väl ju-
mi ne Mu na laiust hi li sem. Pü-
ha päe val te kib lae val Mu na-
laius pikk sei suaeg seo ses 
va ja du se ga te ha rei se Ma ni-
ja tee nin da mi seks.

Pü ha päe vaks ole me nii pi-
ka sei sua ja jät nud just see-
tõt tu, et kui Ma ni ja le siis ki 
sõi ta ei ole va ja, on või ma lik 
sin na va he le ma hu ta da li sa-
reis Kih nu-Mu na laiu lii nil. 

Tei sest kül jest on nii tu ris-
ti de kui ko ha li ke rei si ja te 
poolt va ra se ma tel aas ta tel 
ol nud nu ri nat, et pü ha päe-
va hom mi kul ei ole või ma lik 
saa relt ära saa da.

Pi le ti hin nad
Pi le ti hin nad muu tu sid ap-

ril list ning nen de ga saab tut-
vu da meie vee bi le hel ning 
sa da ma tes ja lae va del asu va-
tel sten di del. 

Suu re ma muu da tu se na 
võiks väl ja tuua li san du nud 
kau ba veo ar tik lid nii au to te-
ki kau ba jaoks kui kä si pa ga-
si le. Kau ba le ja kä si pa ga si-
le tu leb sa mu ti vor mis ta da 
pi let pi le ti kas sas. Au to te ki 
kau ba le soo vi ta me bro nee ri-
da ka ko ha.

Ko ha li ku ela ni ku 
soo dus tu sed

In fo rah vas ti ku re gist ri and-
me te muu da tus te koh ta, mil-
le alu sel saab os ta ko ha li ku 
ela ni ku soo dus pi le ti, jõuab 
meie ni sel lel aas tal kord 
kuus hil je malt iga kuu 5. kuu-
päe vaks  rah vas ti ku re gist ri 
e-tee nu se, mit te Kih nu val la-
va lit su se kau du. 

Muul ajal pa lu me sis se re-
gist ree ri mi se koh ta an da tea-
da meie in fo te le fo nil või e-
pos ti aad res sil vee teed@vee-
teed.com. 

See jä rel on meil või ma lik te-
ha pä ring ja li sa da teid meie 

and me baa si ka ope ra tiiv se-
malt.

Sõi du ki soo dus kaar te saab 
en di selt taot le da sa ma del 
tin gi mus tel meie vee bi le hel 
ja lae va del. Üht la si tu le ta me 
meel de, et sõi du ki võõ ran da-
mi sel ole te ko hus ta tud mei-
le soo dus kaar di ta gas ta ma.

Üle veo ees kir jad
Pi le ti müük lae va le al gab 30 

mi nu tit en ne lae va väl ju mist 
ning lõ peb 5 mi nu tit en ne 
lae va väl ju mist.  Sa mu ti lõ-
peb lae va laa di mi ne 5 mi nu-
tit en ne lae va väl ju mist. Sel-
li ne puh ve raeg on va ja lik sel-
leks, et pi le ti müü ja jõuaks õi-
gel ajal lae va le ning muu lae-
va mees kond saaks te ha et-
te val mis tu se lae va õi geaeg-
seks väl ju mi seks.

Sõi du ki te va he ta mi ne üld-
jär je kor ras ei ole lu ba tud. 
Li saks pa lu me ase ta da au-
to esik laa si al la (näi teks par-
ki mis kel la ga) väl ju mi se aeg, 
kui te ei soo vi sõi ta järg mi se-
na väl ju va lae va ga ning kih-
nu sõi du ki te pu hul ka soo-
dus kaart. 

Bro nee ri mi ne
Bro nee ri mi ne  in ter ne tis 

üle pan ga lin gi bro nee rin gu-
ta su maks tes on ava tud ju-
ba prae gu su ve lõ pu ni. Pü-
sik lien dit soo nis ja te le fo ni 
teel on bro nee ri mi ne ava tud 
ku ni 30 päe va en ne rei si toi-
mu mi se ae ga. 

Ko ha li kud bro nee rin gud, 
mil le eest ta su tak se üle pan-
ga lin gi bro nee rin gu ta su, saa-
vad bro nee rin gu rea li see ri-
mi sel pi le tid maks tud ta su 

võr ra sood sa malt ehk bro-
nee rin gu ta su ta saar vel da-
tak se pi le ti te mak su mu sest. 
Ko ha li kuks loe me bro nee rin-
gu, mis ei si sal da mit te üh te-
gi mit te ko ha lik ku pi le tiar tik-
lit.

Kih nu-Pär nu ja Kih nu-Mu-
na laiu lii ni del kok ku tee me 
aas tas li gi kau du 6000 bro-
nee rin gut, mil lest ko ha le 
jõuab um bes 3400. 

Pa ne me klien ti de le sü da-
me le, et bro nee ring tu leks 
te ha vaid siis, kui se da tõe-
poo lest ka su ta da soo vi tak-
se, mit te igaks ju huks ja mit-
me le jär jes ti ku se le väl ju mi-
se le ning sa mu ti õi geaeg selt 
tü his ta da, kui se da ka su ta da 
ei soo vi ta.

In fo
Kõi ge ope ra tiiv se ma in fo 

muu da tus te koh ta lae va liik-
lu ses leia te meie vee bi le helt 
www.vee teed.com ning töö-
päe va del kell 9-17 in fo te le fo-
nil 44 31069. 

Lae va mees kon da de töö on 
lae va juh ti mi ne ja ko ha peal-
se klien di tee nin du se kor ral-
da mi ne. Vaid klien di tee nin-
du se tööa ja vä li sel ajal soo-
vi ta me va ja du sel he lis ta da 
lae va te le fo ni le.

Kih nu-Pär nu ja Kih nu-Mu-
na laiu lae va lii ni del sõi dab 
aas tas li gi kau du 52000 rei si-
jat, kel lest um bes 7400 on 
ko ha li kud. 

Eel pool väl ja too dud veo-
kor ral du se abil loo da me te-
ha rei si mi se lae va de ga su ju-
vaks ja mu re va baks kõi ki de-
le osa pool te le.

AS Kih nu Vee teed

Muu da tu sed 
lae va liik lu ses
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MUU SEU MIÖÖ 
KIH NU 
MUU SEU MIS:

kell 19.00 ava tak se näi tus 
         „Tä nä ve ta li sõd nja pu tüed - la pi teh ni kä“. 
         Kon kur si väl ja kuu lu ta mi ne.
kell 20.00 ava tak se näi tus „Nõu ko gu de Par ti san - 65“. 
         Koh tu mi ne en dis te kol hoo si juh ti de ga.
         Laul ja tants
kell 21.00 räägib Jaan Sudak kihnlaste unenäo-uskumustest.
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Seo ses Ees ti Ra dio loo-
giaü hin gu väl ja sõi du-
is tun gi ga Kih nu tu leb 

30. mail es ma kord selt saa-
re le Vä hi lii du mam mo buss. 
Kõi gil Kih nu saa rel ela va tel 
või vii bi va tel üle 30-aas tas-
tel nais tel te kib ha ru kord ne 
või ma lus ko ha peal oma rin-
du kont rol li da.

Rin na vä hi sõe luu rin gu raa-
mes saa vad ta su ta rin nauu-
rin gu te ha kõik nai sed, kel-
le sün niaas ta teks on 1951, 
1952, 1956, 1958, 1960, 1962 
või 1964  ja kel lel on keh tiv 
hai ge kas sa kind lus tus. 

Aga rin nauu rin guid teos-
ta tak se nais te le ka pe rears-
ti saa te kir ja alu sel ja kui on 
hu vi li si, kel lel ei ole ei saa te-
kir ja (ega  kuu lu sõe luu rin-
gu aas ta käi ku), teos ta tak se 
uu rin guid ka ta su li se uu rin-
gu na. Ta su li ne rin nauu ring 
mak sab 28 eu rot.

Mam mo buss oo tab nai si 
30. mail ter vi se kes ku se juu-
res. Uu rin gud vas ta tak se ra-
dio loo gi de poolt Tar tus mõ-
ne töö päe va, mak si maal selt 
nä da la jook sul. 

Rin nauu rin gu le on soo vi-
tav et te re gist ree ru da pe-
reõe Luu le juu res kas  te le fo-
nil  44 69 922 või kih nu haig-
la@gmail.com

Miks on üld se va ja rin du 
uu ri da, kui puu du vad rin na-
kae bu sed?

Rin na vähk on üks enam-
le vi nu maid pa ha loo mu li si 

kas va jaid nais tel ja on vä ga 
sa la ka val hai gus – va ra ses 
aren gu jär gus ei an na rin na-
vähk min geid kae bu si ega 
ole ka käe ga kat su des tun-
da. Sa mas on või ma lik se-
da hai gust va ra selt avas ta-
da rin nauu rin gul (mam mog-
raa fi a) ja se da ju ba mi tu aas-
tat va rem, kui hai gus muu-
tub klii ni li selt avas ta ta vaks 
ning  te ki vad rin na kae bu-
sed. Va ra ja ne  avas ta mi ne 
on vä ga olu li ne eda si se  ra-
vi sei su ko halt – saab ka su ta-
da rin da sääst vaid ra vi mee-
to deid ja on või ma lik täie lik 
ter vis tu mi ne (va ra selt avas-
ta tud  rin na vä hi kor ral ise gi 
ku ni 98% juh tu dest).

Rin na vä hi sõe luu rin gut 
te hak se Ees tis ju ba ala tes 
2002. aas tast, roh kem kui 
10 aas ta ga on sõe luu rin gul 
avas ta tud rin na vähk li gi 
1400 nai sel ja üle 75% avas-
ta tud väh ki dest on ol nud 
va ra ses staa diu mis. Sõe luu-
rin gu ga on pääs te tud hul ga-
li selt ini me lu sid!

Kaa sa võe tak se ka ult ra-
he lia pa raat ja täis di gi taal-
ne rönt ge na pa raat. Uu rin gu 
eel du seks oleks pe rears ti 
või eria laars ti saa te ki ri.

Kih nu nai sed! Är ge jät ke 
sood sat ju hust ka su ta ma ta! 

Rin nauu rin gu le tul les ole-
te ise tei nud hea teo oma ter-
vi se ni mel!

Su lev Ulp,
Tar tu Üli koo li Klii ni ku mi 

va ne marst-õp pe jõud

ME LA NOO MI PÄEV
KIH NU TER VI SE KES KU SES
3. mail kell 12.00 – 18.00

TUN TUD EES TI NA HAARS TID JA 
ON KO LOOG PA KU VAD TA SU TA 

NA HA KONT ROL LI

Saa te kir ja po le va ja

Va ja lik eel re gist ree ri mi ne te le fo nil 513 3193 Ai ve

Tu le ja kont rol li oma sün ni mär gid üle !

Taas kord on või ma lik 
tun nus ta da oma naab-
ri, sõb ra või asu tu se kor-
ras ae da ja ma ja pi da-
mist.

Hea kor ra kon kur si “Ke nä 
ko do” ees mär giks Kih nu val-
las on pro pa gee ri da ko du- 
ja ko du kau nis ta mi se ideed 
ja pa ran da da val la ül dist 
hea kor ras tust, ai da tes see-
lä bi kaa sa Kih nu val la meel-
di va maks elu ko haks muut-
mi se le.

Kon kur si raa mes hin na tak-
se Kih nu val las asu va te kin-
nis tu te hea kor da järg mis tes 
grup pi des:

1) elu hoo ned;
2) et te võt ted, asu tu sed.

Kon kur si lä bi vii mi seks on 
moo dus ta tud viie liik me li ne 
ko mis jon. 

Hin da mi se le tu le vad kin-
nis tud, mil le kon kur sis osa-
le mi se koh ta on tei nud et-
te pa ne ku Kih nu val la ela ni-
kud, val las te gut se vad ju rii-
di li sed isi kud, val la va lit sus 
või ko mis jon. 

Et te pa ne ku te te ge mi se 
täh taeg on 31. mai.

And ke oma kan di daat val-
la va lit su se le tea da.

Võit ja te au ta sus ta mi ne toi-
mub jaa ni päe va peol.

Kihnu vallavalitsus

Mam mo buss tu leb 
saa re le!

HEA KIHN LA NE!

Kui oled hu vi ta tud AS-ile Kih nu rand 
oma aia saa dus te müü mi sest, 

siis võ ta meie ga jul gelt ühen dust.

Pak ku da võib nii hoi di seid 
(moo sid, kur gid, mah lad jne) kui ka 
värs keid puu- ja köö gi vil ju 
(õu nad, kar tu lid, por gan did jne).

He lis ta meie ko ka le ja uu ri täp se malt, 
mi da meil pa ras ja gu va ja on, 

kon takt te le fo nil 445 7147.

Tä na me! AS Kih nu rand

Aita tun nus ta da korras 
ma ja pi da mist

Eel mi se aas ta Kih nu ja Pär nu maa kau nim ko du oli Jär ve 
ta lu.



aprill  2014  10

Pool loo dus li ke koos lus te 
hool da mi se toe tu se ja 

PRIA pin da la toe tu se taot le jad!
5. mail kell 11:00 – 17:00 ja 
6. mail kell 10:00 - 15:30 on 

Kih nu rah va ma jas 
või ma lik kesk kon naa me ti esin da ja ga 

koos kõ las ta da pool loo dus li ke koos lus te 
hool da mi se toe tu se taot lu si.

NB! Kaa sa tu leb võt ta ID-kaart ja pa rool (PRIA 
toe tus te taot le mi ne käib lä bi e-PRIA)

PRIA pin da la toe tus te taot le mist lä bi e-PRIA 
ai tab ju hen da da Ker li Vah kel (tel 5 346 8139)

Li sain fo: Cät rin Valm 
(5 854 4722, cat rin.valm@kesk kon naa met.ee)

PRIA toe tu si saab vor mis ta da veel 
7. – 9. mail kel la 13:00-17:00 rah va ma jas 

Ker li abi ga, eel du sel, et on ole mas 
ID-kaart ja pa rool.

12.-20. mail toi mub PRIA toe tus te te ge mi-
ne eral di kok ku lep pel Ker li (tel 5 346 8139) 

või Paa li (tel 503 9333) abi ga.

Kui kellelgi on võimalus 
inimeste majutamiseks 
Kihnu Mere Peo ajal, 

andke Marele teada. 

Sobivad kai tagumine kamber, ait või 
vaba mistahes voodikoht.

OHT LI KE PUU DE LAN GE TA MI NE 
KIH NUS 

AN NA OMA SOO VIST TEA DA 
TE LE FO NIL 505 4496 HEI KILE 

(Tun gi väi mees).

ÜHE PUU LAN GE TA MI SE 
HIND 80 - 200 EU ROT. 

HIND SÕL TUB TÖÖ KEE RU KU SEST.

Kihnu 
Majanduse OÜ 

müüb 

SÕNNIKUT 
40 € koorem 

koos 
laotamisega. 

Info Kerlilt 
5 346 8139

OSTAN 
kontaktoreid, 
kaitselüliteid, 
raadiojaamu, 

otsilloskoope, 
trükkplaate ja 
detaile ning 
aparatuuri. 

Pakkumised 
telefonil 

5 458 3370.

AS Kih nu rand 
ot sib hooa ja li si töö ta jaid:

 MÜÜ JAT Ku ra se poo di

 BAA RI DAA MI Ku ra se koh vi kus se 

Töö le asu mi se aeg: mai/juu ni 2014. a.

Li sain for mat sioon: kih nu@kih nu rand.ee; 

+372 525 5172
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Laupäeval, 3. mail
Koguneme kell 10:00

LEMSI KÜLA- Kallase pood, piälik Ruudu Mari

LINAKÜLA – Tervisekeskus, piälik Kopli Anne

ROOTSIKÜLA - Rootsiküla Puhkemaja, 
    piälik Lepiku Merike

SÄÄRE KÜLA - Kurase pood, piälik Alametsä Arvo

Kui külavaheline tiir tehtud, koguneme 
Vanarahvamaja platsile (ca 12:00). 

KAASA VÕTTA: 
1) nii palju sõpru, kui võimalik, 
2) lustlik meel,
3) vanarahvamaja platsi riisumiseks reha.

PAKUME:
1) rõõmu koos tegutsemisest,
2) põhjust kodont vällä tulla,
3) lõunat.



   Maikuu    Maikuu 
                          sünnipäevalapsed sünnipäevalapsed 

1. mai 

Heino Täll (Rüssa) 73
3. mai 

Rosaali Karjam (Mõnu) 79
6. mai 

Anna Lilles (Oja) 93
8. mai 

Melania Alas (Kaasiku) 96
12. mai 

Maie Kalda (Mäetooma) 65
13. mai 

Salme Sutt ( Põllu) 75
15. mai 

Tiiu Vesik (Patsi) 50
17. mai 

Anni Umb (Ranna) 75
18. mai 

Mihkel Oad ( Lehe) 84
23. mai 

Endel Vesik (Nõlvaku) 55
24. mai 

Alma Täll (Põldeotsa) 87
Maria Allikvee (Koti) 88

28. mai 

Ralf Männimägi 60

Kai re Ki vi ja Rei nis Kõi vu 
per re sün dis 
12. mär t sil 

tü tar Kai ri Kõiv.

Pal ju õn ne!

� 10. mai kell 21 
Va na Bas ki ni 
tea teri etendus 
Mika Waltari komöödia 
,,Tu le ta ga si Gab riel“

� 11. mai kell 12 
Ema de päe va kont sert 

� 24. mai - 
Kih nu kõe gõ 
kan gõ mad

Mai kuuMai kuu
rah va ma jasrah va ma jas

23. mail  kell 10.00-15.00 toi mub 
Kih nu muu seu mis  

Kris ti na Ra jan do koo li tus 
„Tra dit sioo ni li ne na ha töö“.

Notar IRINA LUIH 
vastuvõtt Kihnus 12. mail 2014

Soovist tehingut teha palume teada anda 
telefonil 449 0800 või 526 4220

Meeldetuletus! 

Kihnu Mere Peo passid on 
eelmüügis Kihnu muuseumis ja 
internetipoes 
www.kihnukaubamaja.ee. 

Ostke soodsa hinnaga ära!

2
0
14

11. - 13. juuli
Kihnu sadamas

TANKLA JA 
JÄÄTMEJAAM 
ON ALATES 
2. MAIST SUVISEL 
GRAAFIKUL 
JA AVATUD 
TEISIPÄEVAST KUNI LAUPÄEVANI 
KELLA 9.00 KUNI 16.00

Pühapäev ja esmaspäev 
ning riiklikel pühadel 

oleme SULETUD.


